ContUnDAÇÃO ATO ADMINISTRATIVO

OVA COMISSÃO DE PREVENÇÃO DE RISCO DE ACIDENTE COM

CAPIXABA MATERIAIS PERFUROCORTANTES

ATO ADMINISTRATIVO — 28/2021

Dispõe sobre a nomeação dos
membros da Comissão de
Prevenção de Riscos de Acidente
com Materiais Perfurocortante -
CPRAMP

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competências:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Prevenção de Riscos de Acidente com

Materiais Perfurocortante, a partir de 19 de abril de 2021, como segue:

Titulares

1 — Fabiana Siqueira Tonani (Coordenador de Suprimentos) - Membro

2 — Fernanda Santos de Paula (Coordenador de Enfermagem CC/CME/

Hemodinâmica) — Vice Presidente

3 — Marcelo Augusto de Oliveira Torres (Diretor Técnico) - Membro

4 — Philipe Coitinho Maciel (Técnico de Segurança do Trabalho) - Presidente

5 — Thaislayne Silvestre Salles (Coordenadora de Hotelaria) - Membro

6 — Terezinha Lúcia F. Lopes (Enfermeira SCIH) - Membro

Suplentes

1 —Alessandra berton (Enfermeira SCIH) - Membro

2 — Heverton Caliman Campos (Coordenador de Farmácia) - Membro

3 — Luana Moraes de Souza (Supervisor de Hotelaria) - Membro

4 — Zaira Yonar Santana de Oliveira (Gerente de Enfermagem) - Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitórid NES, 19 d ril da 2021.

Cao Noe > ac ria a a , asa
é NS

"30 a?
ne ane
Ns

e ae

nm Z ”
N

a

Rua São José, 76 — Centro ua HOSPITAL ESTADUAL E GOVERNO DO ESTADO 4
Vitória - ES, CEP 29010-430 CENTRAL = pedi

Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA Sus